

Cenový rozpočet na přípravu voipového volání ZS2Kraslice

Hardwarové komponenty:

UBNT EdgeRouter X - 5x Gbit RJ45 port, 1x PoE In, 1x PoE Out 24V	1	1198,8	1198,8
UBNT Edge Switch Lite 24-port Gigabit Ethernet, 2x SFP, no PoE, 25W	1	4971,6	4971,6
UBNT Edge Switch 10X, 8-port Gigabit Ethernet, 2x SFP, 1x PoE In, 1x PoE Out	3	2601,6	7804,8
Kabel UTP, lanko, 4pár, Cat 5e, Planet Elite 2404N23, Dca (balení 305m)	2	1608	3216
Optický kabel, 9/125, 4c	60	11,04	662,4
HDPE trubka 7 mm	50	16,8	840
lišty + trubky+úchytky	100	42	4200

Instalace :

Instalace kabelu a hardwaru	98	350	34300
Nastavení systému po Vlan pro potřeby Voipu	1	9000	9000
Optické sváry s komponenty	2	499	998
Drobný instalační a kotvící materiál	1 kpl		14850

Celkem cena bez DPH

82041,6 Kč

